çıkmak anlamına gelir.”67 Şer‘an aranan şartlar çerçevesinde belirli uzaklıkta bir yere

gitmeyi ifade eder. Fıkıhta daha çok, bazı hükümlerin değişmesine sebep olan

61 Â’raf, 7/157.
62 Çalış, a.g.e.,1.bs, s. 73. (bk. Ebu Muhammed İzziddün İbn Abdisselâm, Kavâidü’l-ahkâm fî
mesâlihi’l-enâm,, II, Beyrut 1410/1990, s. 192,193; Bedrüddin Muhammed b. Bahadır b.
Abdullah Zerkeşî, el-Mansûr fi’l-Kavâid, Thk:Teysîr Fâik ahmed Mahmud, ts; Abdul Kerim
Zeydan, el-Vecîz fi Usûlil-Fıkh,I, Beyrut 1987, s. 253, 254; Celalüddin Abdubdurrahman
Suyûti, “el-Eşbâh ve’n-nezâir fi kavâidi ve furûi fıkh’iş-Şâfiiyye”, Beyrut 1403/1983, s. 82;
Zeynülâbidîn b. İbrahim, İbn Nüceym, “el- Eşbâh ve’n-nezâir alâ Mezhebi Ebî Hanife en-
Nu’mân”, Thk: Abdulkerim el-Fudaylî, Beyrut 1414/1998, s. 104).
63 Buhârî, “Hayız,” 19, 24.
64 Buhârî, “Hayız,” 20.
65 Al’i İmrân, 3/97.
66 Çalış, a.g.e., s. 73. (bk:İbn Abdisselâma.g.e.,s.